PRESENZA
AGGIUNTIVI

ELENCHI

DATA PRODUZIONE

20/08/2021

20/08/2021

20/08/2021 |SI

20/08/2021 |SI

SERVIZIO SENZA DEMERITO

INDICATORE DI PREFERENZE

PUNTEGGIO TOTALE

132|X
126,50|X

100{X

61

PUNTEGGIO SERVIZI

24
37

53
25

PUNTEGGIO TITOLI
ARTISTICI

0

PUNTEGGIO TITOLI
CULTURALI

81,50

11

PUNTEGGIO
ACCESSO

TITOLO

108

8
36
36

INCLUSIONE CON RISERVA

POSIZIONE GRADUATORIA

3

NOME

SONIA

ANNA MARIA

ELENA

COGNOME

PICCO

BARRACO

ORDINE
GRADUATORIA

SCUOLA

AA

AA [CAVIGLIASSO |SONIA

AA

AA [ROBALDO

FASCIA

2

2

CODICE TIPOLOGIA LINGUA
GRADUATORIA DI
INCLUSIONE

CODICE GRADUATORIA DI
INCLUSIONE E DESCRIZIONE

CODICE ISTITUTO

CNICB85900A |ADAA

CNIC85900A [ADAA

CNICB85900A |ADAA

CNIC85900A [ADAA

UFFICIO PROVINCIALE

CN

CN

CN

CN




